
ZARZĄDZENIE NR 1713/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 13 sierpnia 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001r. Dz.

U. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) oraz w związku z Uchwałą

Budżetową Miasta Racibórz na 2010r. Nr XXXIX/587/2010 Rady Miasta Racibórz z dnia 27 stycznia 2010r. 

Zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu miasta: 

§ 2. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2010r.

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 3. Zmienia się  nazwę  zadania nr 278/WIiU w ten sposób, że otrzymuje brzmienie: "Renowacja boiska

i remont budynku LKS Brzezie".  

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Miasta Racibórz, a nadzór nad wykonaniem

Zarządzenia będę sprawował osobiście.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zmiany budżetu w zakresie planu dochodów na 2010r. dokonuje się  po otrzymaniu informacji

z Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach o: 

2. Zmiany budżetu w zakresie planu wydatków na 2010r. dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na: 

3. Zmian planu finansowego zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2010r.

dokonuje się w związku z pismem Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach o: 

4. Zmiany nazwy zadania nr 278/WIiU dokonuje się w związku z przeznaczeniem środków na " Renowację

boiska i remont budynku LKS Brzezie".  

1) w zakresie planu dochodów na 2010r. (zwiększenie o kwotę  105.633,00zł.) - zgodnie z załącznikiem nr

1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) w zakresie planu wydatków na 2010r. (zwiększenie o kwotę  105.633,00zł.) - zgodnie z załącznikiem nr

2 do niniejszego Zarządzenia. 

3) w zakresie zestawienia wydatków (w podziale na zadania) realizowanych w 2010r. - zgodnie z załącznikiem

nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

Prezydent Miasta 

Mirosław Lenk 

 

1) zwiększeniu dotacji celowej przeznaczonej na sfinansowanie zakupu pomocy dydaktycznych do miejsc

zabaw w szkole oraz pokrycie kosztów utworzenia lub modyfikacji szkolnych placów zabaw w ramach

Rządowego Programu "Radosna Szkoła", 

2) zwiększeniu dotacji celowej z zakresu pomocy społecznej przeznaczonej na wypłatę  dodatków dla

pracowników socjalnych Ośrodka Pomocy Społecznej, 

3) zwiększeniu dotacji celowej z zakresu pomocy społecznej przeznaczonej na dofinansowanie realizacji

programu wieloletniego "Pomoc państwa w zakresie dożywiania"; 

1) w dziale 700: 

a) wydatki na zakupy inwestycyjne w ramach zadania "Pozyskiwanie nieruchomości na rzecz gminy" -

przesunięcie środków z zadania "Regulacja stanu nieruchomości", 

b) zakup usług pozostałych w ramach zadania "Przygotowanie mienia komunalnego do obrotu" - środki

pochodzą z zadania "Aktualizacja opłat rocznych za użytkowanie wieczyste"; 

2) w dziale 754 - wynagrodzenia bezosobowe w obronie cywilnej - zmiana klasyfikacji środków;

3) w dziale 801: 

a) wydatki inwestycyjne w Szkole Podstawowej Nr 1 w ramach zadania "Radosna szkoła"- środki na

realizację zadania pochodzą z budżetu państwa, 

b) wydatki bieżące w Gimnazjum Nr 3 - środki na realizację zadania pochodzą z rezerwy celowej,

4) w dziale 851 - uzupełnienie środków w ramach zadania "Modernizacją  dachu budynku RCRON" -

przesunięcie środków z zadania "Zagospodarowanie terenu wokół  budynku RCRON - urządzenie placu

zabaw"; 

5) w dziale 852: 

a) wynagrodzenia osobowe pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej przeznaczone na wypłatę

dodatków w wysokości 250zł. dla pracowników socjalnych - środki pochodzą z budżetu państwa, 

b) świadczenia społeczne w Ośrodku Pomocy Społecznej w ramach zadania "Dożywianie uczniów" -

środki pochodzą z budżetu państwa; 

6) w dziale 900: 

a) uzupełnienie środków na bieżące utrzymanie oświetlenia ulicznego - zmiana klasyfikacji środków,

b) uzupełnienie środków na realizację zadania "Oczyszczanie miasta";

7) w dziale 926: 

a) zakup usług remontowych (wykonanie izolacji przeciwwilgociowej) w ramach zadania "Renowacja

boiska i remont LKS Brzezie" - zmiana klasyfikacji środków, 

b) wynagrodzenia bezosobowe w ramach zadania "Animator Moje Boisko Orlik 2010" - przesunięcie

środków z zadania "Pozostała działalność - bieżące zadania sport"; 

1) zmniejszeniu dotacji celowej z zakresu pomocy społecznej - świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpeczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 

2) zwiększeniu dotacji celowej przeznaczonej na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby

pobierające niektóre świadczenia rodzinne z Ośrodka Pomocy Społecznej. 



ZARZĄDZENIE NR 1713/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 13 sierpnia 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001r. Dz.

U. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) oraz w związku z Uchwałą

Budżetową Miasta Racibórz na 2010r. Nr XXXIX/587/2010 Rady Miasta Racibórz z dnia 27 stycznia 2010r. 

Zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu miasta: 

§ 2. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2010r.

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 3. Zmienia się  nazwę  zadania nr 278/WIiU w ten sposób, że otrzymuje brzmienie: "Renowacja boiska

i remont budynku LKS Brzezie".  

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Miasta Racibórz, a nadzór nad wykonaniem

Zarządzenia będę sprawował osobiście.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zmiany budżetu w zakresie planu dochodów na 2010r. dokonuje się  po otrzymaniu informacji

z Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach o: 

2. Zmiany budżetu w zakresie planu wydatków na 2010r. dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na: 

3. Zmian planu finansowego zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2010r.

dokonuje się w związku z pismem Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach o: 

4. Zmiany nazwy zadania nr 278/WIiU dokonuje się w związku z przeznaczeniem środków na " Renowację

boiska i remont budynku LKS Brzezie".  

1) w zakresie planu dochodów na 2010r. (zwiększenie o kwotę  105.633,00zł.) - zgodnie z załącznikiem nr

1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) w zakresie planu wydatków na 2010r. (zwiększenie o kwotę  105.633,00zł.) - zgodnie z załącznikiem nr

2 do niniejszego Zarządzenia. 

3) w zakresie zestawienia wydatków (w podziale na zadania) realizowanych w 2010r. - zgodnie z załącznikiem

nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

Prezydent Miasta 

Mirosław Lenk 

 

1) zwiększeniu dotacji celowej przeznaczonej na sfinansowanie zakupu pomocy dydaktycznych do miejsc

zabaw w szkole oraz pokrycie kosztów utworzenia lub modyfikacji szkolnych placów zabaw w ramach

Rządowego Programu "Radosna Szkoła", 

2) zwiększeniu dotacji celowej z zakresu pomocy społecznej przeznaczonej na wypłatę  dodatków dla

pracowników socjalnych Ośrodka Pomocy Społecznej, 

3) zwiększeniu dotacji celowej z zakresu pomocy społecznej przeznaczonej na dofinansowanie realizacji

programu wieloletniego "Pomoc państwa w zakresie dożywiania"; 

1) w dziale 700: 

a) wydatki na zakupy inwestycyjne w ramach zadania "Pozyskiwanie nieruchomości na rzecz gminy" -

przesunięcie środków z zadania "Regulacja stanu nieruchomości", 

b) zakup usług pozostałych w ramach zadania "Przygotowanie mienia komunalnego do obrotu" - środki

pochodzą z zadania "Aktualizacja opłat rocznych za użytkowanie wieczyste"; 

2) w dziale 754 - wynagrodzenia bezosobowe w obronie cywilnej - zmiana klasyfikacji środków;

3) w dziale 801: 

a) wydatki inwestycyjne w Szkole Podstawowej Nr 1 w ramach zadania "Radosna szkoła"- środki na

realizację zadania pochodzą z budżetu państwa, 

b) wydatki bieżące w Gimnazjum Nr 3 - środki na realizację zadania pochodzą z rezerwy celowej,

4) w dziale 851 - uzupełnienie środków w ramach zadania "Modernizacją  dachu budynku RCRON" -

przesunięcie środków z zadania "Zagospodarowanie terenu wokół  budynku RCRON - urządzenie placu

zabaw"; 

5) w dziale 852: 

a) wynagrodzenia osobowe pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej przeznaczone na wypłatę

dodatków w wysokości 250zł. dla pracowników socjalnych - środki pochodzą z budżetu państwa, 

b) świadczenia społeczne w Ośrodku Pomocy Społecznej w ramach zadania "Dożywianie uczniów" -

środki pochodzą z budżetu państwa; 

6) w dziale 900: 

a) uzupełnienie środków na bieżące utrzymanie oświetlenia ulicznego - zmiana klasyfikacji środków,

b) uzupełnienie środków na realizację zadania "Oczyszczanie miasta";

7) w dziale 926: 

a) zakup usług remontowych (wykonanie izolacji przeciwwilgociowej) w ramach zadania "Renowacja

boiska i remont LKS Brzezie" - zmiana klasyfikacji środków, 

b) wynagrodzenia bezosobowe w ramach zadania "Animator Moje Boisko Orlik 2010" - przesunięcie

środków z zadania "Pozostała działalność - bieżące zadania sport"; 

1) zmniejszeniu dotacji celowej z zakresu pomocy społecznej - świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpeczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 

2) zwiększeniu dotacji celowej przeznaczonej na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby

pobierające niektóre świadczenia rodzinne z Ośrodka Pomocy Społecznej. 



ZARZĄDZENIE NR 1713/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 13 sierpnia 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001r. Dz.

U. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) oraz w związku z Uchwałą

Budżetową Miasta Racibórz na 2010r. Nr XXXIX/587/2010 Rady Miasta Racibórz z dnia 27 stycznia 2010r. 

Zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu miasta: 

§ 2. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2010r.

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 3. Zmienia się  nazwę  zadania nr 278/WIiU w ten sposób, że otrzymuje brzmienie: "Renowacja boiska

i remont budynku LKS Brzezie".  

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Miasta Racibórz, a nadzór nad wykonaniem

Zarządzenia będę sprawował osobiście.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zmiany budżetu w zakresie planu dochodów na 2010r. dokonuje się  po otrzymaniu informacji

z Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach o: 

2. Zmiany budżetu w zakresie planu wydatków na 2010r. dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na: 

3. Zmian planu finansowego zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2010r.

dokonuje się w związku z pismem Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach o: 

4. Zmiany nazwy zadania nr 278/WIiU dokonuje się w związku z przeznaczeniem środków na " Renowację

boiska i remont budynku LKS Brzezie".  

1) w zakresie planu dochodów na 2010r. (zwiększenie o kwotę  105.633,00zł.) - zgodnie z załącznikiem nr

1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) w zakresie planu wydatków na 2010r. (zwiększenie o kwotę  105.633,00zł.) - zgodnie z załącznikiem nr

2 do niniejszego Zarządzenia. 

3) w zakresie zestawienia wydatków (w podziale na zadania) realizowanych w 2010r. - zgodnie z załącznikiem

nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

Prezydent Miasta 

Mirosław Lenk 

 

1) zwiększeniu dotacji celowej przeznaczonej na sfinansowanie zakupu pomocy dydaktycznych do miejsc

zabaw w szkole oraz pokrycie kosztów utworzenia lub modyfikacji szkolnych placów zabaw w ramach

Rządowego Programu "Radosna Szkoła", 

2) zwiększeniu dotacji celowej z zakresu pomocy społecznej przeznaczonej na wypłatę  dodatków dla

pracowników socjalnych Ośrodka Pomocy Społecznej, 

3) zwiększeniu dotacji celowej z zakresu pomocy społecznej przeznaczonej na dofinansowanie realizacji

programu wieloletniego "Pomoc państwa w zakresie dożywiania"; 

1) w dziale 700: 

a) wydatki na zakupy inwestycyjne w ramach zadania "Pozyskiwanie nieruchomości na rzecz gminy" -

przesunięcie środków z zadania "Regulacja stanu nieruchomości", 

b) zakup usług pozostałych w ramach zadania "Przygotowanie mienia komunalnego do obrotu" - środki

pochodzą z zadania "Aktualizacja opłat rocznych za użytkowanie wieczyste"; 

2) w dziale 754 - wynagrodzenia bezosobowe w obronie cywilnej - zmiana klasyfikacji środków;

3) w dziale 801: 

a) wydatki inwestycyjne w Szkole Podstawowej Nr 1 w ramach zadania "Radosna szkoła"- środki na

realizację zadania pochodzą z budżetu państwa, 

b) wydatki bieżące w Gimnazjum Nr 3 - środki na realizację zadania pochodzą z rezerwy celowej,

4) w dziale 851 - uzupełnienie środków w ramach zadania "Modernizacją  dachu budynku RCRON" -

przesunięcie środków z zadania "Zagospodarowanie terenu wokół  budynku RCRON - urządzenie placu

zabaw"; 

5) w dziale 852: 

a) wynagrodzenia osobowe pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej przeznaczone na wypłatę

dodatków w wysokości 250zł. dla pracowników socjalnych - środki pochodzą z budżetu państwa, 

b) świadczenia społeczne w Ośrodku Pomocy Społecznej w ramach zadania "Dożywianie uczniów" -

środki pochodzą z budżetu państwa; 

6) w dziale 900: 

a) uzupełnienie środków na bieżące utrzymanie oświetlenia ulicznego - zmiana klasyfikacji środków,

b) uzupełnienie środków na realizację zadania "Oczyszczanie miasta";

7) w dziale 926: 

a) zakup usług remontowych (wykonanie izolacji przeciwwilgociowej) w ramach zadania "Renowacja

boiska i remont LKS Brzezie" - zmiana klasyfikacji środków, 

b) wynagrodzenia bezosobowe w ramach zadania "Animator Moje Boisko Orlik 2010" - przesunięcie

środków z zadania "Pozostała działalność - bieżące zadania sport"; 

1) zmniejszeniu dotacji celowej z zakresu pomocy społecznej - świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpeczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 

2) zwiększeniu dotacji celowej przeznaczonej na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby

pobierające niektóre świadczenia rodzinne z Ośrodka Pomocy Społecznej. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia z dnia 13 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.xls

Zmiana planu dochodów na 2010r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia z dnia 13 sierpnia 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Zmiana planu wydatków na 2010r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia z dnia 13 sierpnia 2010 r.

Zalacznik3.xls

Zmiana zestawienia wydatków (w podziale na zadania) realizowanych w 2010r.

Załącznik nr 4 do Zarządzenia z dnia 13 sierpnia 2010 r.

Zalacznik4.xls

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2010r.


Arkusz1

																		Załącznik Nr 1

																		do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 1713/2010

																		z dnia 13 sierpnia 2010r.

		dz		paragraf		źródło dochodu		rodzaj		plan		z tego

												dochody bieżące				dochody majątkowe

												ogółem		w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		ogółem		w tym  na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		Dochody ogółem:								105,633.00		105,633.00		0.00		0.00		0.00

		Dochody na zadania własne - Suma								105,633.00		105,633.00		0.00		0.00		0.00

		801 - Oświata i wychowanie - Suma								21,954.00		21,954.00

		801		203		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)				21,954.00		21,954.00

		852 - Pomoc społeczna - Suma								83,679.00		83,679.00		0.00		0.00		0.00

		852		203		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)		Własne		29,807.00		29,807.00

		852		203		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)		Własne		53,872.00		53,872.00

		* dane zawarte w tabeli podano w zł.		* dane zawarte w tabeli podano w zł.



&CZmiana planu dochodów na 2010r.

&R&P/&N






Strona 1 z 3


Zmiana planu wydatków na 2010r.


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


Poroz. z ARRodzaj zadania:


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


Wydatki razem:


10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,000,00


0,00


10 000,00 10 000,00


0,00


0,00


10 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


10 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


Poroz. z JSTRodzaj zadania:


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


Wydatki razem:


320 479,00 320 479,00 267 991,00 209 660,00 58 331,00 49 350,00 3 138,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


3 138,00


0,00


0,000,00


0,00


320 479,00 320 479,00


0,00


0,00


267 991,00


0,00


0,00


209 660,00


0,00


0,00


58 331,00


0,00


0,00


49 350,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


WłasneRodzaj zadania:


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


700 Gospodarka mieszkaniowa


3 893 880,00 2 004 918,00 0,00914 918,00 1 090 000,00 0,00 1 388 962,001 888 962,000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00914 918,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 3 893 880,00


40 000,00


-40 000,00 0,00


0,00


0,000,00


0,00


0,00


1 964 918,00


0,00


-40 000,00


874 918,00


0,00


-40 000,00


0,00


0,00


0,00


874 918,00


0,00


-40 000,00


1 090 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


1 928 962,00


40 000,00


0,00


1 428 962,00


40 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


500 000,00


0,00


0,00


70005


914 836,00


Gospodarka gruntami i nieruchomościami


654 020,00 0,00654 020,00 654 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 816,00 260 816,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-40 000,00


40 000,00


914 836,00 614 020,00


0,00


-40 000,00


614 020,00


0,00


-40 000,00


0,00


0,00


0,00


614 020,00


0,00


-40 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


300 816,00


40 000,00


0,00


300 816,00


40 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa


3 358 252,00 2 305 675,00 1 123 049,002 242 091,00 18 584,00 0,00 1 052 577,001 052 577,0045 000,00 0,00 0,00 570 000,00 0,001 119 042,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 3 358 252,00


1 000,00


-1 000,00 0,00


0,00


0,0045 000,00


0,00


0,00


2 305 675,00


1 000,00


-1 000,00


2 242 091,00


1 000,00


-1 000,00


1 124 049,00


1 000,00


0,00


1 118 042,00


0,00


-1 000,00


18 584,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


1 052 577,00


0,00


0,00


1 052 577,00


0,00


0,00


570 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00







Strona 2 z 3


75414


94 285,00


Obrona cywilna


79 285,00 1 000,0079 285,00 78 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-1 000,00


1 000,00


94 285,00 79 285,00


1 000,00


-1 000,00


79 285,00


1 000,00


-1 000,00


2 000,00


1 000,00


0,00


77 285,00


0,00


-1 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


15 000,00


0,00


0,00


15 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


758 Różne rozliczenia


523 751,00 517 931,00 0,00517 931,00 0,00 0,00 5 820,005 820,000,00 0,00 0,00 5 820,00 0,00517 931,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 458 263,00


0,00


-65 488,00 0,00


0,00


0,000,00


0,00


0,00


452 443,00


0,00


-65 488,00


452 443,00


0,00


-65 488,00


0,00


0,00


0,00


452 443,00


0,00


-65 488,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


5 820,00


0,00


0,00


5 820,00


0,00


0,00


5 820,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


75818


523 751,00


Rezerwy ogólne i celowe


517 931,00 0,00517 931,00 517 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 820,00 5 820,00 5 820,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-65 488,00


0,00


458 263,00 452 443,00


0,00


-65 488,00


452 443,00


0,00


-65 488,00


0,00


0,00


0,00


452 443,00


0,00


-65 488,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


5 820,00


0,00


0,00


5 820,00


0,00


0,00


5 820,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


801 Oświata i wychowanie


46 352 012,00 44 035 120,00 31 665 028,0041 390 541,00 1 917 069,00 0,00 2 316 892,002 316 892,00121 260,00 606 250,00 0,00 25 000,00 0,009 725 513,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 46 439 454,00


87 442,00


0,00 0,00


0,00


606 250,00121 260,00


0,00


0,00


44 100 608,00


65 488,00


0,00


41 456 029,00


65 488,00


0,00


31 665 028,00


0,00


0,00


9 791 001,00


65 488,00


0,00


1 917 069,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


2 338 846,00


21 954,00


0,00


2 338 846,00


21 954,00


0,00


25 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80101


19 359 523,00


Szkoły podstawowe


18 326 065,00 13 598 250,0016 771 425,00 3 173 175,00 1 518 040,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 1 033 458,00 1 033 458,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


36 600,00


0,00


0,000,00


21 954,00


19 381 477,00 18 326 065,00


0,00


0,00


16 771 425,00


0,00


0,00


13 598 250,00


0,00


0,00


3 173 175,00


0,00


0,00


1 518 040,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


1 055 412,00


21 954,00


0,00


1 055 412,00


21 954,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80110


10 057 739,00


Gimnazja


9 618 129,00 8 082 973,009 442 124,00 1 359 151,00 162 505,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 439 610,00 439 610,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


13 500,00


0,00


0,000,00


65 488,00


10 123 227,00 9 683 617,00


65 488,00


0,00


9 507 612,00


65 488,00


0,00


8 082 973,00


0,00


0,00


1 424 639,00


65 488,00


0,00


162 505,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


439 610,00


0,00


0,00


439 610,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


852 Pomoc społeczna


9 292 525,00 9 232 525,00 2 289 595,004 231 391,00 360 000,00 0,00 60 000,0060 000,004 366 373,00 274 761,00 0,00 0,00 0,001 941 796,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 9 376 204,00


83 679,00


0,00 0,00


0,00


274 761,004 420 245,00


53 872,00


0,00


9 316 204,00


83 679,00


0,00


4 261 198,00


29 807,00


0,00


2 319 402,00


29 807,00


0,00


1 941 796,00


0,00


0,00


360 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


60 000,00


0,00


0,00


60 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


85219


2 357 037,00


Ośrodki pomocy społecznej


2 357 037,00 2 028 307,002 348 037,00 319 730,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


9 000,00


0,00


0,000,00


29 807,00


2 386 844,00 2 386 844,00


29 807,00


0,00


2 377 844,00


29 807,00


0,00


2 058 114,00


29 807,00


0,00


319 730,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


85295


1 252 866,00


Pozostała działalność


1 192 866,00 400,00198 860,00 198 460,00 360 000,00 359 245,00 274 761,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 274 761,00


0,00


0,00


413 117,00


53 872,00


0,000,00


53 872,00


1 306 738,00 1 246 738,00


53 872,00


0,00


198 860,00


0,00


0,00


400,00


0,00


0,00


198 460,00


0,00


0,00


360 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


60 000,00


0,00


0,00


60 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska


24 769 171,00 12 172 659,00 1 212 246,0011 238 643,00 838 000,00 0,00 12 596 512,0012 596 512,0047 216,00 48 800,00 0,00 6 701 227,00 0,0010 026 397,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 24 769 171,00


27 000,00


-27 000,00 0,00


0,00


48 800,0047 216,00


0,00


0,00


12 199 659,00


27 000,00


0,00


11 265 643,00


27 000,00


0,00


1 212 246,00


0,00


0,00


10 053 397,00


27 000,00


0,00


838 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


12 569 512,00


0,00


-27 000,00


12 569 512,00


0,00


-27 000,00


6 701 227,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


90015


1 786 000,00


Oświetlenie ulic, placów i dróg


1 658 000,00 0,001 658 000,00 1 658 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-27 000,00


27 000,00


1 786 000,00 1 685 000,00


27 000,00


0,00


1 685 000,00


27 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


1 685 000,00


27 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


101 000,00


0,00


-27 000,00


101 000,00


0,00


-27 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


926 Kultura fizyczna i sport


11 774 877,00 2 044 253,00 42 400,00167 030,00 1 551 095,00 0,00 9 730 624,009 730 624,00199 000,00 127 128,00 0,00 3 512 719,00 0,00124 630,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 11 774 877,00


154 512,00


-154 512,00 0,00


0,00


127 128,00194 488,00


0,00


-4 512,00


2 194 253,00


154 512,00


-4 512,00


321 542,00


154 512,00


0,00


46 912,00


4 512,00


0,00


274 630,00


150 000,00


0,00


1 551 095,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


9 580 624,00


0,00


-150 000,00


9 580 624,00


0,00


-150 000,00


3 512 719,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


92601


10 948 987,00


Obiekty sportowe


1 223 235,00 0,000,00 0,00 1 161 235,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 9 725 752,00 9 725 752,00 3 507 847,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 62 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-150 000,00


150 000,00


10 948 987,00 1 373 235,00


150 000,00


0,00


150 000,00


150 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


150 000,00


150 000,00


0,00


1 161 235,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


9 575 752,00


0,00


-150 000,00


9 575 752,00


0,00


-150 000,00


3 507 847,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


92695


825 890,00


Pozostała działalność


821 018,00 42 400,00167 030,00 124 630,00 389 860,00 199 000,00 65 128,00 0,00 0,00 4 872,00 4 872,00 4 872,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 65 128,00


0,00


0,00


194 488,00


0,00


-4 512,00-4 512,00


4 512,00


825 890,00 821 018,00


4 512,00


-4 512,00


171 542,00


4 512,00


0,00


46 912,00


4 512,00


0,00


124 630,00


0,00


0,00


389 860,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


4 872,00


0,00


0,00


4 872,00


0,00


0,00


4 872,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


Wydatki razem:


148 993 440,00 112 233 018,00 88 167 371,00 46 735 170,00 41 432 201,00 12 098 881,00 5 596 259,00 34 238 082,0036 760 422,002 881 000,001 265 000,002 224 507,00 14 324 433,00 2 522 340,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 2 224 507,00


0,00


0,00


5 645 619,00


53 872,00


-4 512,00-288 000,00


393 633,00


149 099 073,00 112 453 697,00


331 679,00


-111 000,00


88 338 690,00


277 807,00


-106 488,00


46 770 489,00


35 319,00


0,00


41 568 201,00


242 488,00


-106 488,00


12 098 881,00


0,00


0,00


1 265 000,00


0,00


0,00


2 881 000,00


0,00


0,00


36 645 376,00


61 954,00


-177 000,00


34 123 036,00


61 954,00


-177 000,00


14 324 433,00


0,00


0,00


2 522 340,00


0,00


0,00







Strona 3 z 3


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


ZleconeRodzaj zadania:


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


852 Pomoc społeczna


9 666 404,00 9 666 404,00 382 469,00404 384,00 0,00 0,00 0,000,009 262 020,00 0,00 0,00 0,00 0,0021 915,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 9 666 404,00


5 500,00


-5 500,00 0,00


0,00


0,009 256 520,00


0,00


-5 500,00


9 666 404,00


5 500,00


-5 500,00


409 884,00


5 500,00


0,00


387 969,00


5 500,00


0,00


21 915,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


85212


9 552 800,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  
alimentacyjneego oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego


9 552 800,00 369 669,00391 584,00 21 915,00 0,00 9 161 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


9 155 716,00


0,00


-5 500,00-5 500,00


0,00


9 547 300,00 9 547 300,00


0,00


-5 500,00


391 584,00


0,00


0,00


369 669,00


0,00


0,00


21 915,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


85213


12 800,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z  
pomocy społecznej, niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w  
zajęciach w centrum integracji społecznej.


12 800,00 12 800,0012 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,000,00


5 500,00


18 300,00 18 300,00


5 500,00


0,00


18 300,00


5 500,00


0,00


18 300,00


5 500,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


Wydatki razem:


10 070 390,05 10 070 390,05 742 230,05 598 877,00 143 353,05 0,00 9 328 160,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


9 322 660,00


0,00


-5 500,00-5 500,00


5 500,00


10 070 390,05 10 070 390,05


5 500,00


-5 500,00


747 730,05


5 500,00


0,00


604 377,00


5 500,00


0,00


143 353,05


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00






zadania

												Załącznik Nr 3

												do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 1713/2010

												z dnia 13 sierpnia 2010r.

		rodz		dz		rozdz		zad/dysp		nazwa zadania		zmiana

				Suma całkowita								105,633.00

				Wydatki na zadania własne - Suma								105,633.00

				700 - Gospodarka mieszkaniowa - Suma								0.00

						70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - Suma						0.00

		Własne		700 - Gospodarka mieszkaniowa		70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami		034/GN		Pozyskiwanie nieruchomości na rzecz gminy		40,000.00		Własne

		Własne		700 - Gospodarka mieszkaniowa		70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami		035/GN		Przygotowanie mienia komunalnego do obrotu		50,000.00		Własne

		Własne		700 - Gospodarka mieszkaniowa		70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami		037/GN		Regulacja stanu nieruchomości		-40,000.00		Własne

		Własne		700 - Gospodarka mieszkaniowa		70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami		257/GN		Aktualizacja opłat rocznych za użytkowanie wieczyste		-50,000.00		Własne

				758 - Różne rozliczenia - Suma								-65,488.00

						75818 - Rezerwy ogólne i celowe - Suma						-65,488.00

		Własne		758 - Różne rozliczenia		75818 - Rezerwy ogólne i celowe		074/P		Rezerwa celowa - oświata i edukacyjna opieka wychowawcza		-65,488.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie - Suma								87,442.00

						80101 - Szkoły podstawowe - Suma						21,954.00

		Własne		801 - Oświata i wychowanie		80101 - Szkoły podstawowe		86		Radosna Szkoła		21,954.00		Własne

						80110 - Gimnazja - Suma						65,488.00

				801 - Oświata i wychowanie		80110 - Gimnazja		112/G3		Gimnazjum Nr 3		65,488.00		Własne

				851 - Ochrona zdrowia - Suma								0.00

						85195 - Pozostała działalność - Suma						0.00

				851 - Ochrona zdrowia		85195 - Pozostała działalność		141/BPSS		Modernizacja dachu budynku RCRON		68,300.00		Własne

				851 - Ochrona zdrowia		85195 - Pozostała działalność		142/BPSS		Zagospodarowanie terenu wokół budynku RCRON - urządzenie placu zabaw dla dzieci		-68,300.00		Własne

				852 - Pomoc społeczna - Suma								83,679.00

						85219 - Ośrodki pomocy społecznej - Suma						29,807.00

				852 - Pomoc społeczna		85219 - Ośrodki pomocy społecznej		153/OPS		Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacja z budżetu państwa		29,807.00		Własne

						85295 - Pozostała działalność - Suma						53,872.00

				852 - Pomoc społeczna		85295 - Pozostała działalność		286/OPS		Dożywianie uczniów - dotacja		53,872.00		Własne

				900 - Gospodarka komunalna i  ochrona środowiska - Suma								0.00

						90003 - Oczyszczanie miast i wsi - Suma						3,000.00

				900		90003		186/GM		Oczyszczanie miasta		3,000.00		Własne

						90095 - Pozostała działalność - Suma						-3,000.00

				900		90095		196/GM		Prace nie ujęte w planach szczegółowych		-3,000.00

				926 - Kultura fizyczna i sport - Suma								0.00

						92695 - Pozostała działalność - Suma						0.00

				926 - Kultura fizyczna i sport		92695 - Pozostała działalność		224/EKS		Pozostała działalność - bieżące zadania sport		-4,512.00		Własne

				926 - Kultura fizyczna i sport		92695 - Pozostała działalność		293/G3		Animator - Moje Boisko Orlik 2012		4,512.00		Własne

				Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - Suma								0.00

				852 - Pomoc społeczna - Suma								0.00

						85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - Suma						-5,500.00

				852 - Pomoc społeczna		85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego		228/OPS		Świadczenia rodzinne i świadczenia z funduszu alimentacyjnego - zadania zlecone		-5,500.00		Zlecone

						85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. - Suma						5,500.00

				852 - Pomoc społeczna		85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.		229/OPS		Składki na ubezpieczenie zdrowotne - zadania zlecone		5,500.00		Zlecone

				* dane zawarte w tabeli podano w zł.



&CZmiana zestawienia wydatków (w podziale na zadania) realizowanych w 2010r.

&R&P/&N



Arkusz1

		





Arkusz2

		





Arkusz3

		






Arkusz4

		





zlecone

														Załącznik Nr 4

														do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 1713/2010

														z dnia 13 sierpnia 2010r.

		dz		rozdz		§		nazwa paragrafu		dochody		dochody (zmiana)		wydatki (zmiana)

		Suma całkowita								9,848,862		0.00		0.00

		852 -  Pomoc społeczna - Suma										0.00		0.00

				85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - Suma						0		-5,500.00		-5,500.00

		852		85212 - Urzędy wojewódzkie - Suma		2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami				-5,500.00

		852		85212 - Urzędy wojewódzkie - Suma		3110		Świadczenia społeczne						-5,500.00

				85213 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej - Suma								5,500.00		5,500.00

		852   - Pomoc społeczna - Suma		85213		2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami				5,500.00

		852   - Pomoc społeczna - Suma		85213		4130		Składki na ubezpieczenie zdrowotne						5,500.00

		* dane zawarte w tabeli podano w zł.



&CZmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2010r.

&R&P/&N



Arkusz1

		





Arkusz2

		





Arkusz3

		






